25

編集委員会

委員長

   佐々木 満 熊本大学 大学院自然科学研究科 准教授

委員

角田 雄亮 日本大学 理工学部 助教

   亀田 知人 東北大学 大学院環境科学研究科 准教授

   寺門 修 名古屋大学 大学院工学研究科 助教

編集後記
はじめに、今回のニュースレターの発行が予定より大幅に遅れましたことを深くお詫び申し上げます。深く

反省すると共に、ニュースレター編集のより良い方法について、委員会内で議論を重ねていきますので、今後

ともよろしくお願い申し上げます。

 今回のニュースレターでは、カレントトピックスとして、「容リ法改正」に関する講演会の記事を東北大学の

熊谷様に、循環型リサイクル技術に関する記事をパナック工業株式会社の石田様にご寄稿頂きました。お忙し

い中ご執筆頂き、感謝申し上げます。また、平成 24 年度ＦＳＲＪ賞受賞者の紹介、インドで開催された ISFR

の報告をさせて頂きました。また、新しい試みとしてラボ紹介を企画し、山形大学の多賀谷研究室をご紹介さ

せて頂きました。

 会員各位の有意義な情報としてご活用いただければ幸いです。また、ニュースレターにおいて会員各位から

何か掲載したい事項がございましたら、編集委員までお知らせください。今後とも、よろしくご指導、ご鞭撻

のほどお願い申し上げます。

（亀田 記）